
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОСЕЛОК СОЛНЕЧНЫЙ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2018 года п. Солнечный № 550-п

Об утверждении Положения о комиссии и состава 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
ЗАТО поселок Солнечный Красноярского края

На основании Закона Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О 
системе профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних» и в связи с кадровыми изменениями в организациях 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав ЗАТО п. Солнечный Красноярского края согласно 
приложению № 1.

2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав ЗАТО п. Солнечный Красноярского края согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу постановление администрации ЗАТО п. 
Солнечный от 25.03.2015 № 113-п «Об утверждении Положения и состава 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в ЗАТО п. 
Солнечный Красноярского края», постановление администрации ЗАТО п. 
Солнечный от 24.09.2018 № 495-п «О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО № 113-п от 25 марта 2015 года».

4. Постановление довести до исполнителей и заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу, садня подписания.

> 'т' А У. : \ У''-Д фМ  Ч “V ’ ’о 
*  А  ПИ. о. руководителя админист 

ЗАТО п.Солнечный
иив  А 9.'- h  I * *  . . . . .Щ Жч %

V .  , : Д  t  ■■ . д Л  ^

ич--л г£~. у С.А. Васильев



(

G

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО И. СОЛНЕЧНЫЙ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

дюня 2018 г. пос. Солнечный № 326-п

утверждении Административного регламента предоставления 
ципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, на 
эых расположены здания, сооружения без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

ювлением Правительства Красноярского края от 14.03.2012 № 93-п 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
шентов предоставления государственных услуг исполнительными 
1ами государственной власти Красноярского края, случаев и порядка 
гдения экспертизы проектов административных регламентов 
давления государственных услуг, разработанных органами 

инительной власти Красноярского края», Уставом ЗАТО п.Солнечный 
;ноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
шпальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, на 

:ых расположены здания, сооружения без проведения торгов» согласно 
шению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новости 
гчного» и разместить на сайте ЗАТО п. Солнечный zato- solnechniy/ru.

С момента вступления в силу настоящего постановления считать 
шшм силу постановление администрации ЗАТО п.Солнечный 

юярского края от 13.09.2010 № 208-п «Об утверждении
ютративного регламента предоставления муниципальной услуги по 
гавлению в аренду земельных участков в ЗАТО п. Солнечный 

зярского края».
4. Постановление довести до исполнителей.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
эдителя администрации по оперативному управлению Зубарева В.М.


